
 

 

ZARZĄDZENIE NR 114 /2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie  powierzenia Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie realizacji 

działań w ramach Programu Fundusze Europejskie na Pomoc Żywnościową 2021-2027 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 

r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. W związku z brakiem organizacji charytatywnej na ternie gminy Nowa Karczma, która 

mogłaby podjąć działania związane z realizacją programu w zakresie udzielania pomocy 

żywnościowej wyznaczam Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie  do wykonywania 

zadań Organizacji Partnerskiej Lokalnej (OPL) w ramach realizacji Programu Fundusze 

Europejskie na Pomoc Żywnościową 2021-2027. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej                          

w Nowej Karczmie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

              Wójt Gminy 

 

  Andrzej Pollak 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


